
 Zkušebna Mydlovary s.r.o. 

_______________________________________________________________________________________ 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ OPRAV, 

ČIŠTĚNÍ A METROLOGICKÉ OVĚŘENÍ 

MĚŘIDEL TEPLA 
 

uzavřená v souladu se zákonem č.89/2012 Sb.občanský zákoník, v platném a 

účinném znění mezi smluvními stranami: 
 
_________________________________________________________________________________________ 

 

 

Smluvní strany 

 

Zhotovitel 
 

  Obchodní jméno:  Zkušebna Mydlovary s.r.o. 

 Sídlo:    Mydlovary 103 

     373 49  Mydlovary 

 Zastoupena:   Petr Cironis, ,jednatel 

 IČO:    26041863 

 DIČ:    CZ26041863 

 Bankovní spojení:  ****** 

 Číslo účtu:   ****** 
 

 (dále jen Zhotovitel) 

 

a 

 

Objednatel 
 

  Obchodní jméno:  Domažlická správa nemovitostí spol. s r.o. 

 

     

 Sídlo:    Zahradní 513 

344 67  Domažlice   

           Zastoupena                             Ing. Miloslavem Millerem 

 

                                               

 

 IČO:    263 24 261  

 DIČ:     CZ26324261  

 Bankovní spojení:  27-6465210267 / 0100 (Komerční banka Domažlice) 

  

    

 (dále jen Objednatel) 

 



Zkušebna Mydlovary s.r.o. 

_____________________________________________________________________________________ 

 

2 

 

 

dále také společně jako „smluvní strany“ 

 

I. 

Předmět a místo plnění 
 

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést ověření měřičů tepla dle požadavků a seznamu 

objednatele.. Objednatel se pak zavazuje dodané měřiče převzít a zaplatit za ně 

dohodnutou cenu.  

 

1.2 Provedením oprav, čištění a ověření měřidel tepla a vodoměrů se rozumí: 

- odvoz měřičů tepla od objednatele k zhotoviteli nebo jiné zajištění - spedice 

- čištění a ověření měřičů tepla dle platné legislativy 

- v případě závady oprava vč. výměny náhradních dílů 

- doprava ověřených měřičů tepla zpěk k objednateli 

 

 

II. 

Čas a způsob plnění 
 

2.1  Plnění bude zhotovitel provádět na základě Rámcové smlouvy, dále jen RS 

 

2.2 Doba plnění začne po podepsání RS. Termín se upřesní  dle aktuálního stavu topné 

sezony. 

 

2.3 Objednatel společně se zhotovitelem upřesnění termíny svozů. Počet měřičů tepla při 

jednom svozu na Zkušebnu Mydlovary s.r.o. a zpět bude upřesněn. Každý svoz bude 

zařazen a veden jako samostatná ZAKÁZKA podléhající RS. 

 

2.4 Termín provedeného ověření měřičů tepla a vodoměrů v samostatné ZAKÁZCE je do 

21 dní od převzetí a vrácení objednateli. 

 

2.5 Termín ukončení plnění RS bude považován při předání posledního ověřeného měřiče 

tepla.  

 

III. 

Cena a platební podmínky 
 

3.1 Ceny plnění dle této smlouvy budou vycházet z přiloženého položkového rozpočtu, 

který je nedílnou součástí této smlouvy.   

 

Čištění a ověření měřičů tepla:   148.753,- Kč bez DPH 

 vč. dodávky 1 ks nového měřiče tepla 

 

 

 



Zkušebna Mydlovary s.r.o. 

_____________________________________________________________________________________ 

 

3 

3.2 Vícepráce, které vzniknou při ověření (nejsou součástí cenové nabídky) budou 

konzultovány se zástupcem Objednatele a budou fakturovány Objednateli až po 

odsouhlasení.  

  

3.3 Zhotovitel bude fakturovat každou provedenou samostatnou ZAKÁZKU po předání 

Objednateli. Lhůta splatnosti vystavených daňových dokladů – faktur činí 14 dní od 

doručení objednateli  

 

3.4 Za neuhrazení daňového dokladu – faktury ke dni splatnosti náleží zhotoviteli smluvní 

úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny vystavené faktury za každý započatý den prodlení, 

počínaje prvním dnem následujícím po dni splatnosti 

  

IV. 

Záruka 
 

4.1 Zhotovitel poskytuje na ověřené měřiče tepla a vodoměry záruku 48 měsíců od převzetí 

objednatelem a po tuto dobu se zavazuje provádět záruční opravy bezúplatně a to 

včetně dopravy. Tato záruka se nevztahuje na případy úmyslného poškození 

stanoveného měřidla, odstraněním ověřovací metrologické plomby (štítek) či poškození 

vnějšími vlivy nebo neodbornou manipulací..  

 

4.2 Zhotovitel se zavazuje, že provedené práce budou mít vlastnosti stanovené technickými 

podmínkami a technickými normami, které jsou závazné a vztahují se k provedení 

Závazku. 

 

  

V. 

Závazky Objednatele 
 

5.1 Objednatel se zavazuje, že: 

 -  zajistí soupis měřidel pro každou ZAKÁZKU 

 -  zajistí kabeláž u měřičů tepla proti poškození (smotání, omotání, nebo odpojení pro    

             snadnější manipulaci a dopravu) 

- převezme měřiče tepla po ověření podepsáním dodacího listu od zhotoviteli    

                

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Zkušebna Mydlovary s.r.o. 

_____________________________________________________________________________________ 

 

4 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

 

6.1 Smluvní strany se zavazují plnit svoje závazky plynoucí z této smlouvy včas a řádně. 

 

6.2 Přílohami této Smlouvy jsou:  

 

Položkový rozpočet – „Ověření měřidel 2017“ 

 

6.3  Smlouva se vyhotovuje ve  2  výtiscích. Každý ze stejnopisu má hodnotu originálu. 

 

6.4 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu. 

 

 

 

VII. 

Podpisové doložky 

 

 

 
V   Mydlovarech                         dne:   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________   _________________________ 

    Zhotovitel            Objednatel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zkušebna Mydlovary s.r.o. 

_____________________________________________________________________________________ 

 

5 

 

 


